

# Kildevej 22 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 36 16 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Morten Strømsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kildevej 22 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 36 16 28
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 1.805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år solgt investeringsejendomme.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.328</b>	<b>-601.417</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-174.779	2.505.296
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-86.451</b>	<b>1.903.879</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.933	0
Andre finansielle indtægter	0	488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.991	-326.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.509</b>	<b>1.578.162</b>
2 Skat af årets resultat	-34.661	226.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.170</b>	<b>1.804.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.804.748
Disponeret fra overført resultat	-63.170	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.170</b>	<b>1.804.748</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.931.393	0
Udskudte skatteaktiver	0	241.763
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>73.243</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.931.393</u>	<u>315.006</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.436.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.931.393</u></b>	<b><u>11.751.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.931.393</u></b>	<b><u>12.451.541</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.706.038	2.769.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.786.038</b>	<b>2.849.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	690	7.090.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	157.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.798.407
Selskabsskat	27.635	0
Anden gæld	117.030	556.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.355	9.602.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>145.355</b>	<b>9.602.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.931.393</b>	<b>12.451.541</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	87.834
Andre renteomkostninger	2.991	238.371
	<u><b>2.991</b></u>	<u><b>326.205</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.635	0
Årets regulering af udskudt skat	241.763	-226.586
Regulering af tidligere års skat	-234.737	0
	<u><b>34.661</b></u>	<u><b>-226.586</b></u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.705.652	11.265.941
Tilgang i årets løb	2.354.299	265.825
Afgang i årets løb	-4.059.951	-9.826.114
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.705.652</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.005.652	-1.800.941
Årets af-/nedskrivninger	0	-112.503
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.005.652	907.792
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.005.652</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.769.208	964.460
Årets overførte overskud eller underskud	-63.170	1.804.748
	<u><b>2.706.038</b></u>	<u><b>2.769.208</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	1.150.000
Udloddet udbytte	0	-1.150.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.